
Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: 03.03.2024

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1708113754066

Anunț de participare Nr.: privind achiziționarea de Servicii  de supraveghere tehnică la „Construcția

Complexului  Sportiv  Multifuncțional  din str.  Șoseaua Bucovina,  nr.  33/b,  mun.  Edineț”  în  cadrul

proiectului „Crearea complexului multifuncțional Sportiv.”

Către:  Agenția de Dezvoltare Regională Nord

II „Tartan Ion” declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.
___________________________________________________________.

b) II „Tartan Ion” se angajează să presteze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile
stipulate  în  specificaţiile  tehnice  şi  preț,  următoarele  servicii  de  supraveghere  tehnică  la
„Construcția  Complexului  Sportiv  Multifuncțional  din  str.  Șoseaua  Bucovina,  nr.  33/b,  mun.
Edineț”. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 200 000 LEI (două sute mii lei), 00 bani, 0,59 % din
valoarea estimată a lucrărilor.

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
200 000 Lei (două sute mii lei), 00 bani, 0,59 % din valoarea estimată a lucrărilor.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de 30 (treizeci) zile,  începînd cu data-limită
pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie pînă pe 04.04.2024 şi
va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul  acceptării  prezentei  oferte,  II  „Tartan Ion” se angajează să obţină o Garanţie de bună
execuţie în conformitate cu  FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie
publică.

g) Nu  sîntem  în  nici  un  conflict  de  interese,  în  conformitate  cu  art.  74  din  Legea  nr.  131  din
03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

Semnat:________________________________________________ 

Nume: Tartan Iom

În calitate de: Administrator 
Ofertantul: II „Tartan Ion”

Adresa: mun. Edineț, str. Petru Rareș, 27

Data: 03.03.2024

1



Anexa nr. 7

CERERE DE PARTICIPARE

Către Agenția de Dezvoltare Regională Nord                                                    

Stimaţi domni,

Ca  urmare  a  anunțului  de  participare  apărut  în  Buletinul  achizițiilor  publice,   nr.  ocds-

b3wdp1-MD-1708113754066  din 05.03.2024,  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea

contractului  Servicii  de  supraveghere  tehnică  la  „Construcția  Complexului  Sportiv

Multifuncțional din str. Șoseaua Bucovina, nr. 33/b, mun. Edineț” în cadrul proiectului

„Crearea complexului multifuncțional Sportiv.”,  noi II „Tartan Ion”, am luat cunoștință de

condițiile  și  de  cerințele  expuse  în  documentația  de  atribuire  și  exprimăm  prin  prezenta

interesul de a participa, în calitate de ofertant,  neavînd obiecții la documentația de atribuire. 

Data completării 03.03.2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(semnătura autorizată)

2



Anexa nr. 8

DECLARAŢIE
privind valabilitatea ofertei

Către Agenția de Dezvoltare Regională Nord                             

Stimaţi domni,

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Servicii de 
supraveghere tehnică la „Construcția Complexului Sportiv Multifuncțional din str. 
Șoseaua Bucovina, nr. 33/b, mun. Edineț” în cadrul proiectului „Crearea complexului 
multifuncțional Sportiv.” prin procedura de achiziție licitație deschisă, pentru o durată de 
30 (treizeci) zile, respectiv până la data de 04.04.2024, și ea va rămâne obligatorie pentru noi 
și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 03.03.2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(semnătura autorizată)

3



Anexa Nr. 12 

Declarația
 privind lista principalilor lucrări / prestări efectuate în ultimii trei ani de activitate.

Nr.
d/o

Obiectul contractului Denumirea
bineficiarului 

Calitatea
prestatorului 

Valoarea
serviciilor 

Termen
de

executare 
1 Servicii de reparație a secției de

Chirurgie Aseptică a IMSP
”SR EDINEȚ” 2134650.0

IMSP ”SR
EDINEȚ”

Servicii de
responsabil

tehnic 

32019,76 6 luni

2 Lucări de reparație capitală a
secției Maternitate a IMSP ”SR

EDINEȚ” 2618574.0  

IMSP ”SR
EDINEȚ” 1.         -

//-//-//
-//-

39279,00 12 luni

3 Construcția arhivei raionale 
- 4563135,66

CR Edineț     
    -//-//-//-//-

41669,24 24 luni

4 Servicii de reparație a secției de
Chirurgie Septică a IMSP ”SR

EDINEȚ”  2163765.96

IMSP ”SR
EDINEȚ”

Servicii de
responsabil

tehnic 

32457,00 12 luni

5 Construcția sectorului nr. 1 de
poliția a inspectoratului  IP

Edineț și a sectorului de poliție
IP Ocnița 

- 3850500,00

IGP Servicii de
responsabil

tehnic

39500,00 24 luni

6 Lucrări de reparație secția
ginecologie a IMSP ”SR

EDINEȚ” 648651.60

IMSP ”SR
EDINEȚ”

Servicii de
responsabil

tehnic

13214,00 12 luni

7 Lucrări de reparație a secției
boli infecțioase a IMSP ”SR

EDINEȚ”
- 6550030,41

IMSP ”SR
EDINEȚ”

Servicii de
responsabil

tehnic

56087,50 12 luni

8 Repararea clădirii nr. Cadastral
412810932, gazificarea și
aprovezionare cu energia

electrică din s. Gașpar 
2024119,00

IMSP CMF Edineț Servicii de
responsabil

tehnic

26832,00 12 luni

9 Reconstrucția clădirii oficiului
medicilor de familie s. Ruseni

raionul Edineț
3523600,18

CMF Edineț Servicii de
responsabil

tehnic

52854,00 12 luni

10 Reconstrucția acoperișului
școlii internat Cupcini str.

Chișinăului 11 
2953270,95

CR Edineț Servicii de
responsabil

tehnic

24750,00 12 luni

4



11 Repararea acoperișul și
termoizolarea clădirii CMF

Cupcini 
2780320,00

CMF Cupcini Servicii de
responsabil

tehnic

24680,00 12 luni

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului,  care poate fi de:
contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: ________________________________________
Nume: Trtan Ion
Funcţia în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei: II „Tartan Ion”

5



                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
Specificaţii tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în
coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1708113754066 din 05.03.2024

Obiectul achiziției:   Servicii de supraveghere tehnică la „Construcția Complexului Sportiv Multifuncțional din str. Șoseaua Bucovina, 
nr. 33/b, mun. Edineț” în cadrul proiectului „Crearea complexului multifuncțional Sportiv.”

Denumirea bunurilor/serviciilor Denumirea
modelului

bunului/servic
iului

Nu se aplică

Ţara
de

origi
ne

Producăt
orul

Specificarea tehnică deplină solicitată
de către autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă
de către ofertant

Standarde
de

referinţă

1 2 3 4 5 6 7

servicii

Lotul – 1 
Servicii de supraveghere tehnică la 
„Construcția Complexului Sportiv 
Multifuncțional din str. Șoseaua 
Bucovina, nr. 33/b, mun. Edineț” în 
cadrul proiectului „Crearea complexului 
multifuncțional Sportiv.”

RM Verificarea execuţiei lucrărilor se efectuează 
pentru următoarele exigenţe esenţiale:
A  - rezistenţă şi stabilitate;
B - siguranţă în exploatare;
C - siguranţă la foc;
D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea şi 
protecţia mediului înconjurător;
E - izolaţie termică, hidrofugă şi economie de
energie;
F - protecţie împotriva zgomotului.
G – utilizare sustenabilă a resurselor naturale

a) să exercite obligaţiile şi atribuţiile 
principale ale responsabililor tehnici 
activitatea de verificare a execuţiei lucrărilor,
în conformitate cu prevederile Legii privind 
calitatea în construcţii nr.721 din 02.02.1996 
şi Hotărîrea Guvernului nr. 361 din 25 iunie 
1996, cap. IV p. 47.;   
b) să monitorizeze şi să coordoneze lucrările 
de construcţie;
c) să se prezinte la obiect cel puţin de două 
ori pe săptămînă, inclusiv la solicitarea 

Verificarea execuţiei lucrărilor se efectuează
pentru următoarele exigenţe esenţiale:
A  - rezistenţă şi stabilitate;
B - siguranţă în exploatare;
C - siguranţă la foc;
D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea şi 
protecţia mediului înconjurător;
E - izolaţie termică, hidrofugă şi economie 
de energie;
F - protecţie împotriva zgomotului.
G – utilizare sustenabilă a resurselor naturale

a) să exercite obligaţiile şi atribuţiile 
principale ale responsabililor tehnici 
activitatea de verificare a execuţiei 
lucrărilor, în conformitate cu prevederile 
Legii privind calitatea în construcţii nr.721 
din 02.02.1996 şi Hotărîrea Guvernului nr. 
361 din 25 iunie 1996, cap. IV p. 47.;   
b) să monitorizeze şi să coordoneze lucrările 
de construcţie;
c) să se prezinte la obiect cel puţin de două 
ori pe săptămînă, inclusiv la solicitarea 

Legea nr.
721 din

02.02.1996
Legea nr.
163 din

09.07.2021
0

HG nr. 285
din

23.05.1996
HG nr. 361

din
25.06.1996
HG nr. 360

din
25.06.1996
HG nr. 329

din
23.04.2009

6



Beneficiarului;
d) să verifice volumele, să efectueze 
supravegherea calităţii lucrărilor de 
construcție și completarea strictă a cărții 
tehnice;
e) să efectueze controlul şi completarea 
documentelor de execuție necesare pentru 
rapoartele de lucrări executate și prezentate 
de Contractor către Beneficiar în timpul 
vizitelor sale la șantier;
f) să colecteze de la contractor rapoartele 
privind lucrările executate și verificarea lor;
g) să depisteze şi să informeze imediat 
Beneficiarul despre includerea în dările de 
seamă a lucrărilor executate.
h) să asigure monitorizarea lucrărilor de 
construcție executate de către Antreprenor 
general conform graficului semnat cu 
Beneficiarul;
i) să asigure transparența implementării 
proiectului;
j) să soluţioneze problemele tehnice, a 
chestiunilor cu privire la asigurarea şi 
controlul calităţii;
k) să verifice lucrările prezentate spre plată 
de către Antreprenorul general;
l) să stabilească de sine stătător numărul 
specialiştilor necesari pentru prestarea 
serviciilor, precum şi orarul de lucru al 
acestora;
m) raportarea la Agenţia de Dezvoltare 
Regională Nord a executării lucrărilor de 
construcţie conform Graficului aprobat de 
către Beneficiar.

Prestatorul are obligaţia să execute serviciile,
în termenele stabilite în contract, pe proprie
răspundere,  în  conformitate  cu  prevederile
Legii R. Moldova nr. 721 din 02.02.1996 și
Hotărîrii Guvernului R. Moldova Nr. 361 din
25 iunie 1996. 

   Responsabilul  tehnic  atestat  are  urm
ătoarele   obligaţiuni:

 să  exercite  obligațiile  și  atribuțiile

Beneficiarului;
d) să verifice volumele, să efectueze 
supravegherea calităţii lucrărilor de 
construcție și completarea strictă a cărții 
tehnice;
e) să efectueze controlul şi completarea 
documentelor de execuție necesare pentru 
rapoartele de lucrări executate și prezentate 
de Contractor către Beneficiar în timpul 
vizitelor sale la șantier;
f) să colecteze de la contractor rapoartele 
privind lucrările executate și verificarea lor;
g) să depisteze şi să informeze imediat 
Beneficiarul despre includerea în dările de 
seamă a lucrărilor executate.
h) să asigure monitorizarea lucrărilor de 
construcție executate de către Antreprenor 
general conform graficului semnat cu 
Beneficiarul;
i) să asigure transparența implementării 
proiectului;
j) să soluţioneze problemele tehnice, a 
chestiunilor cu privire la asigurarea şi 
controlul calităţii;
k) să verifice lucrările prezentate spre plată 
de către Antreprenorul general;
l) să stabilească de sine stătător numărul 
specialiştilor necesari pentru prestarea 
serviciilor, precum şi orarul de lucru al 
acestora;
m) raportarea la Agenţia de Dezvoltare 
Regională Nord a executării lucrărilor de 
construcţie conform Graficului aprobat de 
către Beneficiar.

Prestatorul are obligaţia să execute serviciile,
în termenele stabilite în contract, pe proprie
răspundere,  în  conformitate  cu  prevederile
Legii R. Moldova nr. 721 din 02.02.1996 și
Hotărîrii Guvernului R. Moldova Nr. 361 din
25 iunie 1996. 

   Responsabilul  tehnic  atestat  are  ur
mătoarele   obligaţiuni:

 să exercite obligațiile și atribuțiile

7



principale  ale  responsabililor  tehnici  în
activitatea de verificare a execuției lucrărilor
de  construcție  capitală  în  conformitate  cu
Regulamentul  cu  privire  la  verificarea
execuției  lucrărilor  de  construcție  de  către
responsabilii atestați, aprobat prin ordinul nr.
65  din  27.05.1996  a  Departamentului
construcții  și  amenajarea  teritoriului,
prevederile  Legii  privind  calitatea  în
construcții, nr. 721 din 02.02.1996 și conform
prevederilor  Hotărârii  Guvernului  nr.  361
din 25 iulie 1996; 

 să  desfășoare  activitatea  ca
reprezentant  al  Beneficiarului/Beneficiarului
în  relațiile  cu  proiectantul,  constructorul,
furnizorii, prestatorii de servicii în derularea
contractului de lucrari; 

 să  actioneze  pentru
Beneficiar/Beneficiar și în interesul acestora
atât  față  de  Antreprenor,  cât  și  față  de
Furnizori și Proiectanți; 

 să  asigure  asistență  pentru
Beneficiar/Beneficiar  în  procesul  de
modificare  a  proiectului  tehnic  de  execuție
și/sau  contractului  de  antrepriză
supravegherea tehnică a căruia o execută; 

 să  monitorizeze  și  să  coordoneze
lucrările de construcție a obiectului;

 să  participe  împreună  cu
proiectantul  și  cu  executantul  la  trasarea
generala  a  construcției  și  la  stabilirea
bornelor de reper;

 să  identifice  și  să  soluționeze
problemele tehnice, a chestiunilor cu privire
la asigurarea și controlul calității,  precum și
monitorizării  lucrului  antreprenorului
general;

 să  verifice  lucrările  finalizate  și
prezentate  spre  plată  de  către  antreprenorul

principale  ale  responsabililor  tehnici  în
activitatea de verificare a execuției lucrărilor
de  construcție  capitală  în  conformitate  cu
Regulamentul  cu  privire  la  verificarea
execuției  lucrărilor  de  construcție  de  către
responsabilii atestați, aprobat prin ordinul nr.
65  din  27.05.1996  a  Departamentului
construcții  și  amenajarea  teritoriului,
prevederile  Legii  privind  calitatea  în
construcții,  nr.  721  din  02.02.1996  și
conform  prevederilor  Hotărârii  Guvernului
nr. 361 din 25 iulie 1996; 

 să  desfășoare  activitatea  ca
reprezentant al Beneficiarului/Beneficiarului
în  relațiile  cu  proiectantul,  constructorul,
furnizorii, prestatorii de servicii în derularea
contractului de lucrari; 

 să  actioneze  pentru
Beneficiar/Beneficiar și în interesul acestora
atât  față  de  Antreprenor,  cât  și  față  de
Furnizori și Proiectanți; 

 să  asigure  asistență  pentru
Beneficiar/Beneficiar  în  procesul  de
modificare  a  proiectului  tehnic  de execuție
și/sau  contractului  de  antrepriză
supravegherea tehnică a căruia o execută; 

 să  monitorizeze  și  să  coordoneze
lucrările de construcție a obiectului;

 să  participe  împreună  cu
proiectantul  și  cu  executantul  la  trasarea
generala  a  construcției  și  la  stabilirea
bornelor de reper;

 să  identifice  și  să  soluționeze
problemele tehnice, a chestiunilor cu privire
la asigurarea și controlul calității, precum și
monitorizării  lucrului  antreprenorului
general;

 să  verifice  lucrările  finalizate  și
prezentate spre plată de către antreprenorul

8



general;

 să  stabilească  de  sine  stătător
numarul  specialiștilor  necesari  pentru
prestarea  serviciilor,  precum  și  orarul  de
lucru al acestora.

 să verifice și să avizeze: 
o proiectele  tehnologice  privind

execuția lucrărilor de construcție;
o procedurile  tehnice  de  execuție  a

lucrărilor;
o programele  de  verificare  a

execuției;
o proiectele de organizare a execuției

(organizare de șantier);
o graficele  de  execuție  a  lucrărilor

aferente exigențelor esențiale;
o procesele-verbale  privind  lucrările

ascunse.

 să  exercite  controlul  executiei
lucrărilor conform programului de verificare;

 să  controleze  modul  în  care  se
efectuează receptia calitativă a materialelor și
a  elementelor  de  construcție  (prefabricate,
articole de tâmplărie etc.); 

 să verifice respectarea tehnologiilor
de  execuție,  aplicarea  corectă  a  acestora  în
vederea asigurării nivelului calitativ prevăzut
în documentatia de proiect, în contract și în
normele tehnice în vigoare; 

 să interzică utilizarea de tehnologii
noi  neagrementate  tehnic,  precum  și  a
produselor neagrementate; 

 să  controleze  volumele  și  costul
lucrărilor  executate  și  prezentate  de
organizațiile  de  constructie-montaj  pentru
achitare conform documentației de proiect și
devizelor  de  cheltuieli,  precum  și
corectitudinea  întocmirii  devizelor  și
contrasemnarea  acestora  pentru  solictarea

general;

 să  stabilească  de  sine  stătător
numarul  specialiștilor  necesari  pentru
prestarea  serviciilor,  precum  și  orarul  de
lucru al acestora.

 să verifice și să avizeze: 
o proiectele  tehnologice  privind

execuția lucrărilor de construcție;
o procedurile  tehnice  de  execuție  a

lucrărilor;
o programele  de  verificare  a

execuției;
o proiectele  de  organizare  a

execuției (organizare de șantier);
o graficele  de  execuție  a  lucrărilor

aferente exigențelor esențiale;
o procesele-verbale privind lucrările

ascunse.

 să  exercite  controlul  executiei
lucrărilor conform programului de verificare;

 să  controleze  modul  în  care  se
efectuează receptia  calitativă a materialelor
și a elementelor de construcție (prefabricate,
articole de tâmplărie etc.); 

 să  verifice  respectarea
tehnologiilor de execuție, aplicarea corectă a
acestora  în  vederea  asigurării  nivelului
calitativ prevăzut în documentatia de proiect,
în contract și în normele tehnice în vigoare; 

 să interzică utilizarea de tehnologii
noi  neagrementate  tehnic,  precum  și  a
produselor neagrementate; 

 să  controleze  volumele  și  costul
lucrărilor  executate  și  prezentate  de
organizațiile  de  constructie-montaj  pentru
achitare conform documentației de proiect și
devizelor  de  cheltuieli,  precum  și
corectitudinea  întocmirii  devizelor  și
contrasemnarea  acestora  pentru  solictarea

9



plăților;

 să verifice calitatea elementelor de
construcție  ce  se  realizează  în  atelierele
proprii;

 să  oprească  execuția  lucrărilor  de
construcție  în  cazul  în  care  s-au  produs
defecte  grave  de  calitate  sau  abateri  de  la
prevederile proiectului de execuție;

 să  i-a  măsuri  de  corectare  sau
refacere  a  lucrărilor,  constatate  ca  fiind
necorespunzătoare;

 să  solicite  avizul  proiectantului
pentru lichidarea deficiențelor care afectează
exigențele esențiale la lucrările de construcție
sau a abaterilor de la proiect;

 să  informeze  operativ  conducerea
organizației  de construcție  despre lichidarea
deficiențelor  constatate  și  măsurile
întreprinse pentru a exclude repetarea lor;

 să  participe  la  verificarea  în  faze
determinante; 

 să  efectueze  verificările  prevăzute
în  reglementarile  tehnice  și  să  semneze
documentele  întocmite  ca  urmare  a
verificărilor  (procese-verbale  în  faze
determinante,  procese-verbale  de  lucrări  ce
devin ascunse etc.); 

 să  întocmească  și  să  țină  la  zi
registrul  de  evidență  a  lucrărilor  de
construcție verificate;

 să  preia  documentele  de  la
constructor și proiectant și va completa cartea
tehnică  a  construcției  cu  toate  documentele
prevăzute de reglementările legale;

 să  urmărească  soluționarea
obiecțiilor  cuprinse  în  anexele  la  procesul-
verbal de recepție la terminarea lucrărilor și
realizării  recomandărilor  comisiei  de
receptie;

plăților;

 să verifice calitatea elementelor de
construcție  ce  se  realizează  în  atelierele
proprii;

 să  oprească execuția lucrărilor  de
construcție  în  cazul  în  care  s-au  produs
defecte  grave  de  calitate  sau  abateri  de  la
prevederile proiectului de execuție;

 să  i-a  măsuri  de  corectare  sau
refacere  a  lucrărilor,  constatate  ca  fiind
necorespunzătoare;

 să  solicite  avizul  proiectantului
pentru lichidarea deficiențelor care afectează
exigențele  esențiale  la  lucrările  de
construcție sau a abaterilor de la proiect;

 să  informeze operativ  conducerea
organizației de construcție despre lichidarea
deficiențelor  constatate  și  măsurile
întreprinse pentru a exclude repetarea lor;

 să  participe la  verificarea  în  faze
determinante; 

 să efectueze verificările prevăzute
în  reglementarile  tehnice  și  să  semneze
documentele  întocmite  ca  urmare  a
verificărilor  (procese-verbale  în  faze
determinante,  procese-verbale  de lucrări  ce
devin ascunse etc.); 

 să  întocmească  și  să  țină  la  zi
registrul  de  evidență  a  lucrărilor  de
construcție verificate;

 să  preia  documentele  de  la
constructor  și  proiectant  și  va  completa
cartea  tehnică  a  construcției  cu  toate
documentele  prevăzute  de  reglementările
legale;

 să  urmărească  soluționarea
obiecțiilor  cuprinse în  anexele  la  procesul-
verbal de recepție la terminarea lucrărilor și
realizării  recomandărilor  comisiei  de

10



 să contribuie la asigurarea predării
către investitor/utilizator a actelor de recepție
și  a  Cărții  Tehnice  a  construcției  după
efectuarea recepției finale.

 să  asigure  verificarea  prețurilor  și
volumelor  incluse  în  procesele  verbale  de
lucrări  executate,  înaintate  de  către
antreprenor  spre  plată  în  vederea
corespunderii acestora cu oferta;

  să  prezinte Beneficiarului
săptămânal, în fiecare zi de
joi,  un  raport  privind
lucrările  efectuate,
observațiile,  problemele  și
soluțiile  găsite,  în  perioada
de raportare;

  să prezinte către ADR Nord
actul  de  îndeplinire  a
lucrărilor,  cu  anexarea
copiei înscrisurilor efectuate
în  Cartea  Tehnică  în
perioada  îndeplinirii
lucrărilor respective.

receptie;

 să contribuie la asigurarea predării
către  investitor/utilizator  a  actelor  de
recepție  și  a  Cărții  Tehnice  a  construcției
după efectuarea recepției finale.

 să asigure verificarea prețurilor și
volumelor  incluse  în  procesele  verbale  de
lucrări  executate,  înaintate  de  către
antreprenor  spre  plată  în  vederea
corespunderii acestora cu oferta;

  să  prezinte Beneficiarului
săptămânal, în fiecare zi de
joi,  un  raport  privind
lucrările  efectuate,
observațiile,  problemele  și
soluțiile găsite, în perioada
de raportare;

  să prezinte către ADR Nord
actul  de  îndeplinire  a
lucrărilor,  cu  anexarea
copiei  înscrisurilor
efectuate în Cartea Tehnică
în  perioada  îndeplinirii
lucrărilor respective.

Semnat:_______________      Numele, Prenumele:Tartan Ion     În calitate de: Administrator

Ofertantul: II „Tartan Ion”     Adresa: mun. Edineț, str. Petru Rareș 27

11



Anexa nr.23
Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1708113754066   din 05.03.2024

Obiectul de achiziției:   Servicii de supraveghere tehnică la „Construcția Complexului Sportiv Multifuncțional din str. Șoseaua Bucovina, nr. 33/b, 
mun. Edineț” în cadrul proiectului „Crearea complexului multifuncțional Sportiv.”

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de

măsură

Canti-
tatea

Preţ
unitar
(fără
TVA)

Preţ
unitar

(cu
TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de 
livrare/prestare 

Clasificație bugetară (IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

servicii

71521000-6

Lotul – 1
Servicii de supraveghere 
tehnică la „Construcția 
Complexului Sportiv 
Multifuncțional din str. 
Șoseaua Bucovina, nr. 
33/b, mun. Edineț” în 
cadrul proiectului „Crearea
complexului 
multifuncțional Sportiv.”

serviciu 1
200000,0
(0,59%)

200000,0
(0,59%)

200000,0
(0,59%)

200000,0
(0,59%)

Pe parcursul efectuării
lucrărilor din
contractul de

antrepriză

MD51
TRPCC

W518430
B00048AA

TOTAL 200000,0 200000,0 200000,0 200000,0

Semnat:_______________      Numele, Prenumele:Tartan Ion     În calitate de: Administrator

Ofertantul: II „Tartan Ion”     Adresa: mun. Edineț, str. Petru Rareș 27

12



13


	Formularul ofertei (F3.1)
	DECLARAŢIE

		2024-03-04T14:27:44+0200




